Pytanie

W jakim terminie Zamawiajacy przewiduje zawarcie stosownej umowy w wyniku
rozstrzygniecia postepowania? Czy zamawiajgcy zdaje sobie sprawe, ze ewentualne
zawarcie umowy w ostatniej dekadzie listopada lub pdzniej moze spowodowac brak
realnych mozliwos$ci dotrzymania wskazanego terminu zamowienia tj. do dnia 10.12.20097
Odpowiedz

Zgodnie z Prawem Zamowien Publicznych oferent sktada swoja oferte i jest nig zwigzany
przez 30 dni. W tym czasie Zamawiajgcy przewiduje podpisa¢ stosowng umowe dostawy.
Ze swej strony jednak deklarujemy, ze zawarcie umowy zostanie nastgpi w terminie jak
najszybszym. Oferent skfadajgc oferte powinien tak skalkulowac¢ swoje postepowanie aby
dostawa sprzetu odbyta sie w terminie do 10.12.2009 plus ewentualne dwa tygodnie
opoznienia dostawy ktére wynikajg z wzoru umowy.

Pytanie

Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia przyczepki i dwéch demontowanych zwijadet.
Zamawiajgcy nie precyzuje, jednak, czy wymagana przyczepka powinna dysponowac
miejscem do transportu dwoch zwijadet czy tylko jednego?

Odpowiedz

Przyczepka powinna umozliwia¢ przewozenie dwoch zwijadet jednoczesnie.



